Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8199/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que providencie a limpeza de galerias pluviais da Rua Irlanda no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que providencie a limpeza de galerias pluviais da Rua Irlanda no Jardim Europa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores relatam que nas galerias presentes na Rua Irlanda, existe uma quantidade imensa de lixo, o que está gerando além do mau cheiro, roedores e colocando em risco as residências do entorno.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 26 de outubro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

866ba7d0-94d1-4a8e-b7ed-c769dea86715.png
PROTOCOLO 13076/2017 - 27/10/2017 15:47

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg